
Gryphon GFS4400 fixní čtečka 1D a 2D kodů, USB
Gryphon GFS4400 je malý a snadno integrovatelný fixní snímač čárových a 2D kódů. Poradí si i s malými čárovými kódy, je ideální pro integraci do
kiosků a aplikace ve výrobě, skladech nebo logistických centrech.

Gryphon GFS4400 2D byl navržený pro snadnou integraci díky
systému „plug-and-play“. Vyroben z vysoce odolné pryskyřice,
aby vydržel opakované čištění rozpouštědly a dezinfekčními
roztoky. Utěsněný kryt splňuje průmyslové normy proti vodě a
prachu IP54. Snímač nabízí velice spolehlivý snímací výkon.

 
Klíčové vlastnosti:

Dobře viditelný zaměřovací kříž
Všesměrové čtení
Čte výborně z displejů a monitorů
Poradí si i s nejmenšími čárovými kódy
Patentovaný Green Spot potvrzující sken
Potvrzovací tón čtení
Ruční či automatická spoušť
Průmyslové krytí IP54

    

https://www.datalogic.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní USB

Programovací možnosti Datalogic Aladdin™, OPOS / JavaPOS, Remote Host Download

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Indikace Bzučák (nastavitelný tón); Datalogic ‘Green Spot’ GoodRead Feedback; Good Read LED

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Optické

Minimální hodnota PCS 25%

Snímač čárových kódů Wide VGA: 752 x 480 pixels

Světelný zdroj Aiming: 650 nm VLD

Hloubka čtecího pole 12 - 419 mm

Maximální šikmý úhel 40%

Maximální úhel sklonu 40%

Elektrické

Napájení Operating (Typical): < 180 mA, Standby/Idle (Typical): Automatic Object Sense Mode: 115 mA, Online & Serial
OnLine Modes: 65 mA

Mechanické

Váha 170g

Barva tmavě šedá

Rozměry Šířka: 3.9cm, Výška: 5.8cm Délka: 5.7cm

Maximální úhel otočení 180°

Prostředí

Maximální okolní osvětlení 100000lux

Odolnost na nárazy Opakované pády z 0.76 m

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Průmyslové krytí IP54

Provozní teplota -20 až 50°C

Skladovací teplota -20 až 70°C

Ostatní

Záruka 3 roky

Certifikace Caution Laser Radiation - Do not stare into beam; IEC60825, Class2

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

